
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it sito web 

iccasalidelmanco2.edu.it  

 
 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE  

REFERENTE VALUTAZIONE  
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 
 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

PROGETTO: “VIVA LA SCUOLA!”  - CUP: E24C22000040006 

 

PROGETTO: “APPRENDERE? UN GIOCO DA RAGAZZI!” – CUP: E24C22000050006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

 Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza 

VISTA  la candidatura N. 1079765 inoltrata da questo Istituto in data 21/05/2022; 

VISTA  l'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MIUR con nota  

Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022. 

  VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio dei progetti 10.1.1A-FDRPOC-CL-

2022-29 Viva la scuola! e 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-32 APPRENDERE? UN GIOCO DA 

RAGAZZI! Prot. 3363/U del 24/11/2022; 

 VISTO                il progetto autorizzato e la sua ripartizione finanziaria:  

 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0000227/U del 20/01/2023 12:41

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it


Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-29 Viva 

la scuola! 

€ 19.495,20 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-32 APPRENDERE? UN 

GIOCO DA RAGAZZI! 

€ 19.495,20 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014/2020; 

VISTA la nota ministeriale n.34815 del 02/08/2017 e ss.ii. che contengono le indicazioni sulle modalità di 

reclutamento delle figure professionali necessarie per l’espletamento delle attività didattiche; 

VISTO il Manuale per la Documentazione delle Selezioni del personale per la formazione emanato in data 22 

novembre 2017 nel quale vengono meglio specificate le procedure di selezione del personale di cui sopra; 

VISTI i criteri per la selezione delle figure di gestione approvati dal Consiglio di Istituto; 

VISTO l’avviso pubblico Prot. 0003519/U del 09/12/2022 rivolto al personale interno/esterno per la selezione 

del Referente della Valutazione; 

  VISTO il relativo decreto di pubblicazione graduatorie Prot. 019/U del 04/01/2023; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami scritti in merito alla graduatoria provvisoria Prot. 019 del 

04/01/2023 nei tempi previsti; 

VISTA la formale rinuncia all’incarico di Referente Valutazione da parte della candidata Morrone Marisa, prot. 

199 del 19/01/2023 

 
 

DI S P O N E 
 
 

La pubblicazione in data odierna delle seguenti GRADUATORIE DEFINITIVE relative all’incarico di 

REFERENTE DELLA VALUTAZIONE per i progetti FDRPOC:  

 

10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-29- “VIVA LA SCUOLA!” 

10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-32 “APPRENDERE? UN GIOCO DA RAGAZZI! 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 

 
 

REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE DEL 

PROGETTO 

PUNTEGGIO 

 

TOTALE 

ASPIRANTE LAUREA 
ESPERIENZE 

PON 

COMPET. 

INFORMATIC

HE 

GRUPPI DI 

LAVORO 

VALUTAZIO

NE 

 

COZZA PASQUALE (esterno) 11 15 5 5 

 

36 

 
 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni. 

Il candidato aggiudicatario sarà contattato per la stipula del contratto.  

La suddetta graduatoria è consultabile all’Albo della Scuola e sul suo sito web all’indirizzo: 
https://www.iccasalidelmanco2.edu.it/  
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

https://www.iccasalidelmanco2.edu.it/

